CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 1100/2021 Campo Largo, 17 de Agosto de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelênc a, fotocópia do requerimentonº 1999/21
de autoria do Vereador Germano da Silva, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa
Legislativa, na sessão ordinária de 16 de agosto do corre te, solicitando a aquisição de cadeiras de
rodas para as UBS,

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada e tima e distinta apreço.

» ,,' ", fª '( ((;17/ ªmbeáráse
Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

mm suma-mao DE Enowou, zoos-cm» “sousa-cum LARGO—PARANÁ
roux/nx: (41; 3392.1717

E.muu: emumpolugommcnmp lnrgo.pr.gov.br
Home page: www.cnmpolnrgo.px.leg.br

Processo Digital
MUNICIPIO DE CAMPO

LARGO
Pág 1 l 2

Comprovante de Abertura do P acesso

COMPROVANTE DE ABE (TURA
Processo: Nº 310245/2021 Cód. Ver ficador: 1QWK

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP183601—450Cidade: Campo Largo Estado:PRBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Sel.: (41) 98445-0859E-mail: contabiIidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 19/08/2021 12:24
Previsão: 03/09/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

OF 1100001 .pdf

" V

Enííeg'ue Obse
REQUERIMENTO Sim

ªçãºiíº

REF OFICIO 1100/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nª1999/21
VEREADOR(A) GERMANO DA SILVA

' Para consulta de processos de "Protocolo" pela Internet. acesse: camgoí' Localize, no portal de serviços. a opção “Cidadão" e na busca serviços "
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seuconstantes no cabeçalho deste comprovante.
- Seu processo está aberto. Alertamos que o não envio dos documentos n
processo até a devida regulação.

éon/a..,
CARLA MARIA DE FREITAS LEA

argoatendenet.
”rotocolo".
recesso. bem como o código verificador.

ecessários suspenderá () trâmite do seu

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 310245/2021 Cód. Verificador: 1QWK

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 .653.199l0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450Cidade: Campo Largo EstadozPRBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Ce I.: (41) 98445—085?)
E-mail: contabilidade©cmcampolargo.prvgovbr
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO — REQUERIMENTO
Data de Aberturª: 19/08/2021 12:24
Previsão: 03/09/2021
w menus un.. Inummcadnr www «zm-11310+zmrrvz><w<4 , Emmdo W CARLA ARIADEmaus LEAL minar/“71 «7 os nnm nn